様式第１号
	番　　　　　号
年　　月　　日

　南関町長　佐藤　安彦　様

住　　所
団 体 名
電話番号
代表者名　　　　　　　　　　　印
印

南関町公の施設の指定管理者申請書

　南関町の公の施設の指定管理者として指定を受けたいので、南関町公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　指定管理者を募集する公の施設の名称
南関町ふるさとセンター

２　指定管理者を募集する公の施設の所在地
　　　熊本県玉名郡南関町大字上長田654番地1

３　添付書類
　(１) 南関町公の施設の指定管理者事業計画書（様式第２号）
　(２) 南関町公の施設の管理業務に係る収支計画書（様式第３号）
（３）申請する団体の構成（定款、寄附行為、規約等）、事業内容、経営状況等がわかるもの
（４）その他町長が必要と認めるもの
　　　・（別紙様式１）法人概要書又は（別紙様式２）団体概要書
・法人の場合、履歴事項全部証明書（写し可）
・納税証明書（国税及び地方税について、未納がないことの証明書）
・その他